 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
SMAJ70CA [UNSEMI]
Surface Mount Transient Voltage Suppressors; 表面贴装瞬态电压抑制器
	元器件型号：	 SMAJ70CA
	生产厂家：
	    UN Semiconducctor INC
	描述和应用：	Surface Mount Transient Voltage Suppressors
表面贴装瞬态电压抑制器
 二极管 光电二极管 局域网
	PDF文件：	总7页 (文件大小：746K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：SMAJ70CA参数
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Obsolete
	零件包装代码	DO-214AC
	包装说明	PLASTIC, SIMILAR TO DO-214AC OR BA, SMAJ, 2 PIN
	针数	2
	Reach Compliance Code	unknown
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8541.10.00.50
	风险等级	5.48
	最小击穿电压	77.8 V
	最大钳位电压	125 V
	配置	SINGLE
	二极管元件材料	SILICON
	二极管类型	TRANS VOLTAGE SUPPRESSOR DIODE
	JEDEC-95代码	DO-214AC
	JESD-30 代码	R-PDSO-C2
	JESD-609代码	e0
	湿度敏感等级	1
	最大非重复峰值反向功率耗散	500 W
	元件数量	1
	端子数量	2
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT SPECIFIED
	极性	UNIDIRECTIONAL
	最大功率耗散	1.56 W
	认证状态	Not Qualified
	最大重复峰值反向电压	70 V
	子类别	Transient Suppressors
	表面贴装	YES
	技术	AVALANCHE
	端子面层	TIN LEAD
	端子形式	C BEND
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	Base Number Matches	1
	SMAJ70
	SMAJ70A
	SMAJ80
	SMAJ80C
	SMAJ80A
	SMAJ80CA
	SMAJ85C
	SMAJ85
	SMAJ85A
	SMAJ85CA
	SSH-003GA-P0.2
	T521D226M020AHE060
	T521D226M020ATE060
	T521D226M025AHE060
	T521D226M025ATE060
	T521D226M035AHE060
	T521D226M035ATE060
	T521D226M016AHE060
	T521D226M016ATE060
	T521X476M035ATE030
	TA0461A_11
	TCJA476M006R0200
	TH13
	TH17
	TH21
	TH23
	TM3097
	TM4012
	TN3097
	TN4012
	TN9201
	TN9202
	TN9203
	TN9204
	TN9205
	TN9207
	TN9208
	TN9210
	TN9211
	TN9212
	TN9214
	TN9216
	TN9400
	TN9401
	TN9402
	TN9403
	TN9405
	TN9409
	TN9411
	TN9416
	TN9488
	TN9749
	TP0101K-T1-GE3
	TR3111
	TR5853
	TR6476
	TR6535
	TR6589
	TR7217
	TR9036
	TR9069
	TR9189
	TR9190
	TR9569
	TR9604
	TR9666
	TR9737
	TZ9201
	TZ9202
	TZ9204
	TZ9205
	TZ9206
	TZ9207
	TZ9208
	TZ9210
	TZ9211
	TZ9216
	TZ9400
	TZ9402
	TZ9404
	TZ9408
	TZ9409
	TZ9416
	UWX1E220MCL1GB
	VJ12MT0950KBA
	VJ13MT0950KBA
	VJ14MT0950KBA
	VJ20MT0950KBA
	VJ32MT0950KBA
	2N5401
	2SC5342SF
	2SC5343UF
	2SJ451
	2SJ574
	2SK536
	AP2304N
	AP2305AGN
	AP2306N
	BC807F
	BC808
 查看货源
 SMAJ70CA
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Surface Mount Transient Voltage Suppressors
表面贴装瞬态电压抑制器
 二极管 光电二极管 局域网
总7页 (746K)
UN Semiconducctor INC
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明